
 

 
 

Vårprogram 2026      

Välkommen till vårens konstbildningsprogram! 
 
Vi hoppas få se Dig på vår konstbildning och glöm inte bjuda med dina  
styrelsevänner i konstföreningen! 
 

 
Anmälan görs till goteborg@sverigeskonstforeningar.nu 
 

 

Måndag 2 februari  Ordförandeträff på Annan Konst 
Kl 18             Speciell inbjudan till ordförande 

 

Torsdag 26 februari            Med färgen i fokus 

Kl 18                                       Grafik i Väst bjuder in till föredrag 

 

Onsdag 11 mars                  Bohusstickningen 

Kl 18        Föredrag med Love Jönsson, Wärenstams konsthall 

       SU/Sahlgrenskas kf anordnar och vi bjuds in    

 
Torsdag 19 mars                 Vår distriktsstämma äger rum på Galleri Göteborgs konst-          
Kl 18         förening, Kastellgatan 9, Göteborg                                                        

 
Tisdag 7 april                       Min resa från glad akvarellamatör till sökande heltidskonstnär   

Kl 18              Föredrag av Anna Törnqvist, som berättar om sin konst  
 
Tisdag 21 april       Siri Derkert    konstnär och kvinna under 1900 talet 
Kl 18        Föredrag av Tora Derkert, barnbarn till Siri 
 
Söndag 10 maj       Dagsresa  

 Vi gör en resa söderut. 
 

Tisdag 12 maj       Västkusten förr 

Kl 18        Föredrag av Kristian Wedel 

        SU/Sahlgrenskas kf anordnar och vi bjuds in    

 



 

 
 

 

Måndag 2 februari 
Ordförandeträff på Annan Konst   
 

Årets ordförandeträff äger rum på Annan Konst, Första Långgatan 19, Göteborg. Där pågår 
utställningen Speeding motorcycle – motorcyklar som konst, som bl a kurerats av Per Dahlström, 
tidigare arbetat på Röhsska och Konstmuseet. Under kvällen blir det en eller annan överraskning! 
Särskild inbjudan har skickats till ordförande i anslutna konstföreningar. 
 

Tid:     18.00 
Plats:  Annan Konst, Första Långgatan 19, Göteborg 
Vi bjuder på lite kvällsmat och vin/vatten. Ingen kostnad. 
Sista anmälningsdag: 28 januari 
 

 

Torsdag 26 februari         
Med färgen i fokus – om seende, signaler, känsla och symbolik 
 

Grafik i Väst bjuder in till ett föredrag av Christel Copp, som är konstgrafiker och lärare på 
Göteborgs Universitet.  
”Spelar det någon roll om bilden är ljus eller mörk, röd eller blå? Det gör det faktiskt. På 
bråkdelar av en sekund har kontraster och färger påverkat hur vi kan uppfatta ett motiv. För den 
konstintresserade kan det vara roligt att förstå lite mer om hur ögat och hjärnan reagerar. 
Välkommen till en vandring in i bildernas värld ur ett lite annorlunda perspektiv.” 
 

Tid:     18.00 
Plats:  Grafik i Väst, Storgatan 20, Göteborg  

Kostnad: Gratis föredrag med möjlighet att till självkostnadspris köpa lite mingelmat 
Sista anmälningsdag: 24 februari kl 17       Anmälan till giv@ramverk.se 
 

Onsdag 11 mars          SU/Sahlgrenskas kf anordnar och vi bjuds in    
Bohusstickning 
 

Föredrag av Love Jönsson, konstnärlig ledare för kulturarenan Wärenstams i Borås, tidigare 
museichef på Rian i Falkenberg och utställningsintendent på Röhsska museet. kommer 
traditionsenligt till Sahlgrenskas konstförening i februari och denna gång blir det ett föredrag om 
Bohus stickning – från ett personligt perspektiv. Föreningen Bohus Stickning – en internationellt 
uppmärksammad produktion av exklusiva plagg i ull. 
 

Tid:     18.00 
Plats:  Hjärtats aula, Sahlgrenska, Göteborg  (ingång genom huvudentrén, Blå stråket 5)  
Kostnad: 180 kr    Kontant betalning vid entrén (jämna pengar, tack)  Lättare förtäring och dryck           
Sista anmälningsdag: 3 mars 

 



 

 
 

 
Torsdag 19 mars 
Distriktsstämma med sedvanliga förhandlingar och val  
 

Liksom tidigare år är vi på Galleri Göteborgs Konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg.  
Vi får ta del av pågående utställning av Pia Hedström och Anna Hulth, som också kommer att 
berätta om sin konst.   
 

Motioner till årsmötet kan skickas med e-post senast den 31 januari till 
adress goteborg@sverigeskonstforeningar.nu 

Möteshandlingar skickas ut senast en vecka innan mötet. 
 

Tid:     18.00 
Plats:  Galleri Göteborgs konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg 
Lättare förtäring serveras      
Sista anmälningsdag: 12 mars 
 
 

Tisdag 7 april 
Min resa från glad akvarellamatör till sökande heltidskonstnär   
 

Föredrag av konstnär Anna Törnqvist  
”Under en timmes bildflod berättar jag om hur akvarellen kom att växa från arkitektillustrationer 
till ett seriöst fritidsintresse, och hur akvarellen med tiden fått sällskap av andra medier som fört 
mig djupare in i konstens värld. Jag berättar om materialnördighet, om glädje och frustrationer 
och om lek och djupaste allvar. Vart är jag på väg egentligen?” 
 

Tid:     18.00 
Plats:  Galleri Majnabbe, Taubegatan 9, Göteborg 
Kostnad: 100 kr       Betalas vid entrén, gärna swish       Lättare förtäring serveras 
Sista anmälningsdag: 1 april 
 

 

Tisdag 21 april 
Siri Derkert    konstnär och kvinna under 1900 talet 

Föredrag av Tora Derkert om en av 1900-talets viktigaste svenska konstnärer.                            

Tora Derkert, konstnärinnans barnbarn, är psykiater till yrket och fritidskonstnär. Föredraget 

följer Siris utveckling som konstnär, kvinna och politiskt aktiv person från hennes barndom till 

hennes död. Hon föddes 1888 och dog 1973. Hon verkade som konstnär i över 60 år, större delen 

av 1900-talet. Hon utvecklades i tidsandan och utvecklade den också själv både konstnärligt och 

politiskt. Under 2 x 45 minuter följer vi henne genom hennes konst med ett 70-tal verk ur hennes 

rika produktion. 
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Tid: 18.00   
Plats: Konstepidemin, Gröna rummet, Göteborg  preliminärt 
Kostnad: 100 kr   Betalas vid entrén, gärna swish        Lättare förtäring serveras 
Sista anmälningsdag: 16 april 
 

 

Söndag 10 maj 
Vi åker söderut med Jörlanda buss. Först besöker vi Dunkers kulturhus i Helsingborg, som under 
våren öppnar en ny konsthall. Där pågår en retrospektiv utställning med Gittan Jönsson. Efter 
lunch åker vi över till Danmark och Louisiana där en spännande utställning Basquiat – 
Headstrong visas med den legendariske amerikanske konstnären Jean-Michel Basquiat.  
Inbjudan kommer framöver! 
 

Tisdag 12 maj          SU/Sahlgrenskas kf anordnar och vi bjuds in         
Västkusten förr           

Författaren och journalisten Kristian Wedel föreläser om Västkusten förr, vår historia i bilder.   
Följ med till den älskade kustremsan mellan Strömstad i norr och Laholm i söder. Vi möter städer 
som Uddevalla, Marstrand, Göteborg, Varberg och Halmstad. 

Tid:     18.00 
Plats:  Hjärtats aula, Sahlgrenska, Göteborg  (ingång genom huvudentrén, Blå stråket 5)  
Kostnad: 180 kr    Kontant betalning vid entrén (jämna pengar, tack)  Lättare förtäring och dryck           
Sista anmälningsdag: 2 maj 

 
 

 

Välkommen och glöm inte att vidarebefordra programmet till dina övriga 
styrelsemedlemmar! 

Avgiften för aktiviteterna betalas på plats (via swish eller kontant) medan 

kostnaden för resor sätts in på vårt plusgirokonto, se nedan! 

 
#        Boka in aktiviteterna redan nu – Skicka anmälan 

per e-post till: goteborg@sverigeskonstforeningar.nu 
per telefon till            Ann-Sofie Hansson 0703 – 75 48 06 
eller per e-post        annsofie48@gmail.com 

 
Sveriges Konstföreningar Göteborg plusgirokonto nummer: 91 68 70-9 
                Swish nummer: 123 133 21 54 
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Vid återbud eller brådskande besked ring ordförande Ann-Sofie Hansson. 
Om återbud kommer så sent att vi inte har möjlighet avboka mat eller 
annat som medför kostnad, förbehåller vi oss rätten att debitera avgiften. 
 
Vi återkopplar alltid din anmälan och ger dig besked om plats finns eller inte. 
 
Om aktiviteten INTE är fullbokad efter att sista anmälningsdatum passerat, 
finns möjlighet för icke-styrelsemedlemmar i anslutna konstföreningar att 
delta. 
 
 
SK – Riksförbundet Sveriges Konstföreningar - är en partipolitiskt obunden ideell 
organisation vars ändamål är att tillvarata landets konstföreningars intressen. 
Organisationen är uppdelad på 24 distrikt, alla med egen styrelse. Göteborgsdistriktet  
ingår i Västra Götalandsregionen tillsammans med Älvsborgs – Bohus – och 
Skaraborgsdistriktet. Förbundet har kansli i Malmö och bildades 1973. 

 

Hemsida: www.sverigeskonstforeningar.nu 
För att nå Göteborg, klicka på ”Distrikt” i menyn till höger. 

 

I samarbete med   studieförbund.  

 

           Med stöd från 

http://www.sverigeskonstforeningar.nu/

